
D odatek č. 1 ke K upní sm louvě č. 2019/633 

Sm luvní strany

Kupující: Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta
Praha 2, Albertov 6, 128 43
Zastoupeným: prof. RNDr. Jiřím Zimou, CSc., děkanem fakulty
IČ: 00216208 
DIČ: CZ00216208
Veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách

Prodávající: SUW ECO CZ, s.r.o.
Sestupná 153/11, 162 00 Praha 6, ČR
Zastoupený: Jednatelkou  společnosti
IČ: 25094769
DIČ: CZ25094769

1. Výše uvedené smluvní strany spolu uzavřely dne 12.11.2019 kupní smlouvu (dále jen 
Smlouva), číslo smlouvy kupujícího 2019/633.. Po předchozím jednání se smluvní 
strany dohodly uzavření tohoto dodatku č. 1. (dále jen  Dodatek).

2. Kupující si je  vědom skutečnosti, že podmínkou aktivace elektronických verzí 
periodik, která jsou předmětem plnění smlouvy a jsou uvedena v příloze č. 1 smlouvy, 
je  ze strany vydavatele/vlastníka obsahu (dále jen  Vydavatel) akceptace/podpis 
licenčních podmínek Vydavatele, případně přím á registrace odběratele na webových 
stránkách Vydavatele. Kupující poskytne prodávajícímu během aktivace takových 
periodik dle tohoto odstavce potřebnou součinnost.

3. Veškeré, a to i případné budoucí finanční závazky vůči Vydavateli, vyplývající pro 
kupujícího z licenčních podmínek dle odst. 2 tohoto Dodatku, leží plně na straně 
prodávajícího. Prodávající se zavazuje případné poplatky, vyplývající z  licenčních 
ujednání mezi kupujícím a Vydavatelem ve smyslu plnění dle Smlouvy uhradit. 
Jakákoliv platba nebo i jen  vznik nároku na jakoukoliv platbu kupujícího jiným 
směrem, než vůči prodávajícímu ve smyslu odst. II smlouvy a odst. 1. tohoto Dodatku, 
a/nebo za jiných podmínek, než které stanovuje Smlouva, se výslovně vylučuje
s výjimkou penále stanovených v licenčních podmínkách Vydavatele pro případy, kdy 
sám Kupující poruší tyto licenční podmínky.

4. Platnost ustanovení Smlouvy není tímto Dodatkem nijak dotčena. Tento Dodatek je 
vyhotoven ve dvou originálech, z  nichž každá smluvní strana obdrží jeden.

V Praze dne 0 9 -01- 2020 V Praze, dne
1 6 - 12-  2019

su
Za kupujícího Za prodávajícího


